Universidade Estadual de Ponta Grossa

EDITAL PROPESP No 30/2018

CONVOCAÇÃO DE VAGAS REMANESCENTES

E DEFERIMENTO DE MATRÍCULA

A PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE
PONTA GROSSA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, considerando o

item 15 do Edital PROPESP no 55/2017, TORNA PÚBLICO A CONVOCAÇÃO E O DE-
FERIMENTO DE MATRÍCULA REFERENTE A VAGA REMANESCENTE, conforme se-
gue:

NOME ÁREA/POLO/MUNICÍPIO

BRUNA DE LIMA FÁVARO  Engenharias/UEL/Cornélio Procópio

O deferimento da matrícula ocorreu neste Edital, tendo em vista que a Coordenação já

dispõe da documentação requisitada.

A candidata deverá se apresentar ao IAP – Regional Cornélio Procópio, em 01/08/2018.

Ponta Grossa (PR), 25 de julho de 2018.

Marcos Rogério Szeliga

Coordenador Pedagógico